UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo Tờ

trình và Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức

Tổng điều tra nông thôn, nông

nghiệp năm 2025

Kính gửi:

Cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 888/UBND-KTTH ngày 23/2/2024 của UBND

tỉnh về việc tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình và Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Qua nghiên cứu dự thảo và các tài liệu có liên quan, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn thống nhất với nội dung dự thảo Tờ trình và Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm

2025 do Bộ Kế hoạch và Đầu tư soạn thảo.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Cục Thống kê xem

xét, tổng hợp./.

                       GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

       Hồ Trọng Phương

		2024-02-29T21:06:13+0700

		2024-03-01T09:07:57+0700

		2024-03-01T09:07:57+0700

		2024-03-01T09:07:57+0700